
平素よりダイワロイネットホテル千葉駅前をご愛顧いただきまして
誠にありがとうございます。

この度、2023年4月1日より客室内アメニティにおきまして
使い捨ての仕様へと変更させていただくことになりました。

【対象アメニティ】
・客室内ボディタオル
・・客室内スリッパ

これからも、よりお客様へご満足いただけるホテル運営ができますよう、
努めて参りたいと存じます。
今後ともご厚情賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

お客様各位


